АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Единение
«22»  мая  2023 года                                                              №   6
«Об  утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения «Единенское»
            В соответствии  с постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район «Об  утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на 2023 год, администрация  сельского поселения «Единенское»,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения «Единенское»  на 2023 год (приложение № 1).
       2.Утвердить размеры должностных окладов, лиц замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Единенское» на 2023 год (приложение № 2, приложение № 3).
      3.Настоящее р опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном веб- сайте муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75ru.

Глава сельского поселения
 «Единенское»                                                                 У.И.Курилова

 Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения «Единенское»
                                                                                              № 6  от 22 мая 2023 г.

Норматив
формирования расходов на содержание  органов местного самоуправления сельского поселения «Единенское»

	№
п\п
	Наименование поселения
	Норматив в тыс.руб

	1.
	Сельское поселение «Единенское»
	2148,8

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения «Единенское»
                                                                                          № 6  от 22 мая 2023 г.

Размеры
должностных окладов, лиц замещающих муниципальные должности  органов местного самоуправления сельского поселения «Единенское» на 2023 год

	№ п\п
	               Группа по оплате труда

	Должностной оклад

	1.

	2 группа
	5306

	2.

	3 группа
	5040

	3.

	4 группа
	4788

Приложение № 3
к постановлению администрации
 сельского поселения «Единенское»
 № 6 от 22 мая 2023 г.

Размеры
должностных окладов  муниципальных  служащих  сельского поселения «Единенское» по соответствующей должности муниципальной службы на 2023 год
	п\п
	Должности муниципальной службы
	Должностной оклад в процентах от должностного оклада главы сельского поселения

	1.                            Должности категории «руководители»

	     1.1.                                  Главная группа должностей

	1.1.1
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения

80

	2.                 Должности категории «обеспечивающие специалисты

	2.1                               Старшая группа должностей

	2.1.1.
	Старший специалист 2 разряда
	65

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.

Единение

«22»  мая

2023

года

№   6

«Об  утверждении нормативов формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления сельского поселения «Единенское»

В

соответствии

с постановлением администрац

ии муниципального

района «Оловяннинский район

«Об  утверждении нормативов формирования

расходов на содержание органо

в местного самоуправления городских и

сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на

2023 год,

администрация

сельского поселения «Единенское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

У

твердить

нормати

вы формирования расходов на содержание органов

местного самоуправления сельского поселения «Единенское»  на 2023 год

(

приложение № 1).

2.

Утвердить размеры должностных окладов,

лиц замещающих

муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного

самоуправления сельского поселения «Единенское»

на 2023 год (приложение

№ 2, приложение № 3

).

3.

Настоящее р

опубликовать (обнародовать) на информационных стендах

в здан

ии администрации, библиотеки, школе и на официальном веб

-

сайте

муниципального района «Оловяннинский район»

olovyan

.75

ru

.

Глава сельского поселения

«Единенское»                                                                 У.И.Курилова

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   с.   Единение   «22»  мая    2023   года                                                                 №   6                                                                          «Об  утверждении нормативов формирования расходов на содержание  органов местного самоуправления сельского поселения «Единенское»                В   соответствии    с постановлением администрац ии муниципального  района «Оловяннинский район   «Об  утверждении нормативов формирования  расходов на содержание органо в местного самоуправления городских и  сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на  2023 год,   администрация     сельского поселения «Единенское»,   ПОСТАНОВЛЯЕТ :           1. У твердить   нормати вы формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления сельского поселения «Единенское»  на 2023 год  ( приложение № 1).           2. Утвердить размеры должностных окладов,   лиц замещающих  муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного  самоуправления сельского поселения «Единенское»   на 2023 год (приложение  № 2, приложение № 3 ).          3. Настоящее р   опубликовать (обнародовать) на информационных стендах  в здан ии администрации, библиотеки, школе и на официальном веб -   сайте  муниципального района «Оловяннинский район»  olovyan .75 ru .       Глава сельского поселения     «Единенское»                                                                 У.И.Курилова